
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSV Wedding R

I II III IV V VI Punkte

28 6 17 14 5 11

129 2 15

8:22 9:22 8:18

╳
7

1
8

2
9

3
10

5
12

6 Auszeit

5:12
8:20

Ende
12:21

B  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte

14 12 10 4 6 9

258 18

9:3 9:3

14:7 14:7
2
14

6
22

8
23

9
24

12
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  Marzahner VC R

I II III IV V VI Punkte

9 14 12 10 4 6

2118 5 2

15:16 15:16 18:17

╳
13

1
15

2
18

4
19

8
20

11
21

Auszeit

2:6
13:15

Ende
12:51

A  TSV Wedding S

I II III IV V VI Punkte

28 6 11 15 5 17

252 13

17:18 17:18

18:19
3
15

5
16

6
18

7
20

8
24

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54

A  TSV Wedding R

I II III IV V VI Punkte

28 6 13 15 5 11

2214 2

16:15 17:16

16:15 17:16
╳
9
19

2
10
22

3
11

5
15

7
16

8
17

Auszeit

19:18
22:22

Ende
13:26

B  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte

18 2 10 4 12 5

25

1
10
19

2
13
25

3
14

5
15

7
16

9
17

Auszeit

14:14
19:22

S
A
T
Z

4

Start
13:29

B  Marzahner VC R

I II III IV V VI Punkte

9 18 2 10 4 12

256

17:17

╳
9
19

1
10
20

4
12
21

5
13
24

7
14
25

8
17

Auszeit

7:9
20:21

Ende
14:00

A  TSV Wedding S

I II III IV V VI Punkte

28 6 13 15 5 11

2314 17 2

16:14 22:21 16:17

16:15 18:17
1
12
20

2
13
21

4
14
22

5
15
23

9
16

10
18

Auszeit

18:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

B  Marzahner VC vs. TSV Berlin-Wedding A

Spiel 40 16.11.2025 12:00 Uhr

144g / Rudolf-Virchow-Sportpark
12687 Marzahn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Marzahner VC 12/14

1 Fink, Karina

2 Witt, Xenia X
4 Söhler, Frauke X
5 Trier, Edda X
6 Seifahrt, Luca Lisa X

8 Kalteis, Anika X
9 Stadie, Nicole X

10 Graichen, Nele X
11 Liedtke, Maria X
12 Darashkevich, Laura X

14 Jablkowski, Jasmin X
18 ★ Zimmermann, Jen… X

B  Libero

1 Fink, Karina
11 Liedtke, Maria X

B  Offizielle

T Westphal, Marie Beat…

CT Krause, Tanja E

C

A  TSV Wedding 13/14

2 Michalski, Julia X
4 Schmittgen, Clara X
5 Schoppe, Emma X
6 Florez, Catalina X

9 Santa Cruz Kaster, La… X
11 Jäger, Victoria X
12 Neudeck, Viviane
13 Kretschmann, Antje X

14 Niemöller, Paula X
15 ★ Winzer, Malou X
17 Lindner, Pauline X
20 Grevens Carpi, Rebec…
28 Schötz, Franca X

A  Libero

4 Schmittgen, Clara X

A  Offizielle

T Lachmann, Erik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Trainerin in B-Ausbildung

Antennentaschen, Netzpfostenpolster, Schiedsrichterstuhl ohne DVV 1-Prüfzeichen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Marzahner VC TSV Wedding A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 21 12 0 3 2
2 3 0 21 2 27 25 1 3 0
2 0 1 25 3 32 22 0 4 2
2 1 1 25 4 31 23 0 5 2

5

6 8 3 96 111 82 1 15 6
Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00

Sieger: Marzahner VC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makswitat, Julia DE 1

2 Schumann, Lutz DE 2

Schr. Grau, Paul
Assist. Petrov, Victor

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


