

S A T Z 2	Start 12:24		(B) Marzahner VC				R	Ende 12:51		(A) TSV Wedding				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	9	14	12	10	4	6	21	28	6	11	15	5	17	25
		18		5		2			(2)				13	
	15:16		15:16		18:17					17:18			17:18	
										18:19				
	X 13	15	2 18	4 19	8 20	11 (21)		Auszeit 3 15	5 16	6 18	7 20	8 24	10 (25)	Auszeit
								2:6 13:15						

		Start 12:54						A TSV Wedding			R	Ende 13:26						S
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	25		
	Startaufstellung	28	6	13	15	5	11	22	18	2	10	4	12	5				
Auswechselspieler	Spielernr.	(14)					(2)											
	Spielstand	16:15					17:16											
Aufschlagrunden	1. 5.	X	2	3	5	7	8		1	2	3	5	7	9	14:14 19:22			
	2. 6.	9	10	11	15	16	17		10	13	14	15	16	17				
	3. 7.	19	(22)						19	25								
								Auszeit							Auszeit			
								19:18 22:22							Auszeit			

S A T Z 4	Start 13:29		(B) Marzahner VC				R	Ende 14:00		(A) TSV Wedding				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	9	18	2	10	4	12	25	28	6	13	15	5	11	23
			6					(14)		17			(2)	
			17:17					16:14		22:21			16:17	
								16:15					18:17	
	X 9 19	1 10 20	4 12 21	5 13 24	7 14 25	8 17	Auszeit 7:9 20:21	1 12 20	2 13 21	4 14 22	5 15 (23)	9 16	10 18	Auszeit 18:19 23:24

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Makswitat, Julia	DE	1	
2	Schumann, Lutz	DE	2	
			Schr.	Grau, Paul
			Assist.	Petrov, Victor

Dokument erstellt: 16.11.2025 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP